СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

24 мая  2018 года

                                                           № ____
О награждении Почетной Грамотой Совета муниципального района «Шилкинский район»
          За  значительные  заслуги перед   муниципальным районом «Шилкинский район» в деле  популяризации и развития автомобильного спорта,  в связи с 10 – летием этапа Открытого Чемпионата Забайкальского края по автокроссу Совет муниципального района
решил:
      Наградить Почетной Грамотой Совета муниципального района «Шилкинский район» Налимова Владимировича Николаевича, многократного участника и призёра Чемпионатов Сибирского Федерального округа, Забайкальского края, этапов Всероссийских соревнований Кубка России по автокроссу в г. Омске и г. Тюмень, участника  авторалли «Забайкальское кольцо», «Забайкальская осень», «Память», основателя  и организатора соревнований по автокроссу в г. Шилка Забайкальского края, кандидата  в мастера автомобильного спорта.
Председатель Совета

муниципального района

                    С.Г.Швец